令和　　年　　月　　日

喜多方市長　遠藤　忠一　様

団体名
代表者名

ひとづくり・交流拠点複合施設の視察について（依頼）
　このことについて、下記のとおり視察をしたいので対応くださるようお願いします。
記
１　日　　時
令和　　年　　月　　日(　　)
　　　　　時　　分　～　　時　　分
２　参加者及び人数
参加者
　　　　　　　合計　　名
３　視察内容
（基本的には施設見学としてお受けしますが、建設に関することや事業展開など詳細の説明が必要な場合はご記入ください。）